

इंजीनियर्स  
इंडिया लिमिटेड  
(भारत सरकार का उपक्रम)



ENGINEERS  
INDIA LIMITED  
(A Govt. of India Undertaking)

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया हाउस  
1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066  
दूरभाष: 011-26762121, फैक्स: 011-26178210  
ई-मेल: eil.mktg@eil.co.in  
वेबसाइट: <http://www.engineersindia.com>  
सीआईएन: L74899DL1965GOI004352

### सूचना

सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुसरण में, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल की अगली बैठक **शुक्रवार, 10 फरवरी, 2017 को दोपहर 02:00 बजे** कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, ई. आई. हाउस, 1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली - 110066 में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य विषयों के साथ - साथ 31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तृतीय तिमाही और नौ महीने के लिए कंपनी के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाना है। इसकी सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) पर और उन स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

कृते इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 24.01.2017  
CA/2016-2017/224

राजन कपूर  
कम्पनी सचिव

बिजनेस स्टैंडर्ड

25 जनवरी, 2017

इंजीनियर्स  
इंडिया लिमिटेड  
(भारत सरकार का उपक्रम)



ENGINEERS  
INDIA LIMITED  
(A Govt. of India Undertaking)

Regd. Office: Engineers India House,  
1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066  
Phone: 011-26762121, Fax: 011-26178210  
e-mail: eil.mktg@eil.co.in  
Website : <http://www.engineersindia.com>  
CIN: L74899DL1965GOI004352

### NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the next meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the **10<sup>th</sup> February, 2017 at 2:00 p.m.** at the Registered Office of the Company at E.I. House, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi-110066 to, inter-alia, consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended on **31<sup>st</sup> December, 2016.**

This intimation is also available on the website of the Company at [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For ENGINEERS INDIA LIMITED

Rajan Kapur

Place : New Delhi

Company Secretary

Date: 24.01.2017

CA/2016-2017/224

Business Standard  
25<sup>th</sup> January, 2017